

PYTANIA WYKONAWCY WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ

Numer postępowania: FOS.PN.9.2024.MS

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą: **Wykonanie oraz dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby Fundacji Orły Sportu**

W imieniu Zamawiającego jakim jest Fundacja Orły Sportu w związku z wpływem zapytania do niniejszego postępowania mając na względzie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam wyjaśnień bez ujawnienia źródła zapytania zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 5:

„Po zapoznaniu się z Państwa zamówieniem chciałbym zwrócić uwagę na pewną istotną kwestię, jaką jest pakowanie takich tablic.

Z doświadczenia wiemy, że niestety nie wystarczy zapakować tego w zwykły karton i wysłać. Potrzebne do tego jest pudełko z tektury falistej trójwarstwowej i owinięcie tabliczki folią bąbelkową. Oczywiście celem zmniejszenia ryzyka uszkodzenia przesyłek przez firmę kurierską. Niestety jest to najbardziej niewralgiczny punkt. Przy realizacji takiej wysyłki mieliśmy bardzo dużo reklamacji na uszkodzone tablice właśnie ze względu na to, że kurierzy nie obchodzili się z tymi przesyłkami odpowiednio. Po zmianie sposobu pakowania na opisany powyżej przesyłki docierały w całości.

Dodatkowo proszę o informację w jaki sposób będą weryfikowane zrealizowane dostawy pakietów? Czy oczekują Państwo jakiejś formy protokołów (generuje to dodatkowe koszty) czy będzie taka weryfikacja dokonywana przez Państwa? Czy ew. przedstawienie raportu od firmy wysyłkowej będzie wystarczające?”

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Wysyłki będą weryfikowane na podstawie informacji uzyskanych od odbiorców, a Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu listy kurierskie z dokładnymi adresami dostaw i odbiorcami.

Pytanie 6:

„Proszę o informację czy do zestawu II próbki banera i tablicy mogą być w mniejszym formacie zakładając, że docelowa produkcja będzie zgodna z OPZ, oraz czy wystarczy jedna próbka baneru jako wzór baneru pionowego i poziomego?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, wszystkie opisane w Zestawie I i w Zestawie II materiały, przygotowane wg. Wymogów Opisu Przedmiotu Zamówienia (odstępstwo może dot. treści materiałów) zapakowane w sposób, w którym będą wysłane do odbiorców (sposób pakowanie do wysyłki jest elementem oceny ofert).

Wystarczy załączyć 1 próbkę, ale wszystko ma być w rozmiarach produkcyjnych.

Pytanie 7:

„pkt.3 cd. farby z atestem do kontaktu z dziećmi . . . - "green card"

Proponujemy zadrukować pcv farbami do druku UV które po utwardzeniu są neutralne dla ludzi i środowiska, czy mogą Państwo wskazać jaki dokładnie atest jest wymagany?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że banery mają być wykonane w sposób opisany w SWZ wraz z załącznikami (w tym OPZ). Zamawiający nie wymaga, aby farby spełniały konkretne atesty.

Pytanie 8:

„pkt. 4 Czy w zestawie próbek wystarczy umieścić 1 plakat?”

Odpowiedź

Tak

Pytanie 9:

„Zestaw II

3. tablica - czy druk ma być na obu stronach tablicy?

czy w ramach próbki należy dostarczyć 1 czy 3 ramki owz?”

Odpowiedź

Druk na tablicach ma być jednostronny.

W ramach próbki należy dostarczyć 1 ramówkę owz.

Pytanie 10:

„4. baner - czy druk ma być po obu stronach baneru?”

Odpowiedź

Druk ma być jednostronny.

Pytanie 11:

„odporność na warunki atmosferyczne gwarancja baner 36 miesięcy - baner z założenia jest produktem krótkookresowym, zadruk na tego typu elastycznym materiale nie jest tak trwały. Proponujemy skrócenie gwarancji do 12 miesięcy.”

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis dot. gwarancji, gwarancja na oferowany przedmiot zamówienia musi wynosić minimum 24 miesiące.